
UCHWAŁA Nr 192/XXII/2025 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 17 września 2025r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 91/XIII/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

zasad redagowania i wydawania Biuletynu Rady Miejskiej  

i Burmistrza Miasta Sierpca „Nasz Sierpc” oraz powołania zespołu redakcyjnego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zmianie ulega treść: 

1) § 3 uchwały nr 91/XIII/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad 

redagowania i wydawania Biuletynu Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta Sierpca „Nasz 

Sierpc” oraz powołania zespołu redakcyjnego, który przyjmuje następujące 

brzmienie: 

 „Powołuje się zespół redakcyjny biuletynu złożony z redaktora naczelnego, dwóch 

przedstawicieli Rady Miejskiej oraz dwóch przedstawicieli Burmistrza Miasta w 

następującym składzie: 

1) ANNA KLIMKOWSKA – Redaktor Naczelna – Urząd Miejski w Sierpcu 

2) KATARZYNA SŁUPECKA – Redaktor Merytoryczny – Urząd Miejski w Sierpcu   

3) BARBARA GIL  – Radna Rady Miejskiej Sierpca 

4) KRZYSZTOF RUDOWSKI – Radny Rady Miejskiej Sierpca 

5) WALDEMAR FRYDRYCHOWICZ – Radny Rady Miejskiej Sierpca” 

2) Pkt 4 Załącznika nr 1 do uchwały 91/XIII/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia zasad redagowania i wydawania Biuletynu Rady Miejskiej i Burmistrza 

Miasta Sierpca „Nasz Sierpc” oraz powołania zespołu redakcyjnego „ZASADY 

REDAGOWANIA I WYDAWANIA BIULETYNU RADY MIEJSKIEJ I BURMISTRZA MIASTA 

SIERPCA „NASZ SIERPC”, który przyjmuje następujące brzmienie: 

 „Nakład: do 1 500 egz., stron kolorowych A4 (pełny kolor) do 52 stron z możliwością 

zwiększenia, okładka miękka w pełnych kolorach. Okazjonalnie kolorowa wkładka. 

Objętość każdego numeru dzieli się na 4 części: 1. wypełnianą przez Radnych nt. 

przejawów ich aktywności publicznej związanej z wypełnianiem mandatu oraz 

Przewodniczących Zarządów Osiedli; 2. wypełnianą przez Burmistrza nt. przejawów 

jego aktywności jako władzy wykonawczej; 3. wypełnianą przez jednostki 

organizacyjne Miasta; 4. poświęconą wydarzeniom istotnym dla Miasta 

niekoniecznie związanym przyczynowo z samorządem”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie podlega zmianie.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski  



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmiany 

Uchwały nr 91/XIII/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. w 

sprawie przyjęcia zasad redagowania i wydawania 

Biuletynu Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta Sierpca 

"Nasz Sierpc" oraz powołania zespołu redakcyjnego. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Michał Roznoch, Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski 

 

NIEOBECNI (3) 

Joanna Frej, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 17 września 2025, o godz. 11:57 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2025-09-26 10:04:04  


